specifikovaných na str. 5 – 12 ZP, 

vše zapsané na LV č. 10953, 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 

katastrální pracoviště Praha,  

obec Praha, 

k. ú. Letňany, 

ke dni 24. srpna 2022, 

ve výši: 

= 170.000.000,00 Kč 
(slovy Jednostosedmdesátmilionů korun českých).  

Pozn.  

➔ Dle žádosti Objednatele bylo požadováno realizovat ocenění pozemků jako celek – 

soubor „balík“ všech veřejných pozemků komunikace / zeleně, které má Objednatel 

v plánu získat do svého vlastnictví.  

➔ Všechny pozemky, vyjma p.